12 Kasim 2023 Pazar

2. Kosu Saat:17:15
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.GUZELGCOCUK

Forma

2.KRAL CEKO
3.0ZGURSU
4.SOYKIRAN
5.NARLIDERE
6.KUZEYSENA
7.BERTAN

8.DELIOGLAN

9.GUNESIN GULU

10.MAHSUL

11.KUBILAYBEY

Yas
8ydk

6yka
S5yka
4yka
Syak
4ykk
Syaa
6yka
6yak
S5yka

Byaa

Yans Programi
SARTLI 4/DHOW
1.) 145.000 ¢
1.)25.013 ¢
Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey

TURBO- AYHATIN 585 MS.GELIK
BERKSOY - ALLALEM 565 ECizIK
TURBO- DILASU 555 KDEMREL

SIVBEGSINOGLU - FERI TAY
BILGIN- GULAYDN
HABERBATUR - KUZEYINKIZI
ESKISEHIRLI - ALRODE
BERKSOY - GEYVE GUZALI
GALIBOLU- AHUSENKIZ
BERKSOY - GOL ATESI

ALTAHA - GUNSAR

58 E.CANKAYA
565 ETUNG

54  F.CETINBAS

545 MKKUMBASAR M EM.DEMRKAPU
545 MGARSLAN MEH. KILING

54,5 AAKDEMR MEH. KATAR

555  MUS.GELIK HAL. FELHAN

545 MJ.DEMR SIR. DEMR

2.)58.000 ¢
2.)10.005 ¢

Sahip
MUS. BAYDAN

KAD. FELHAN
GUN. SOYUPAK
MEH. YAWZ

BAK. YASARTEKIN

CER. SUBASI

1. 5'Li GANYAN, 2. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

58 kg, 58.50 kg,

3.)29.000 v
3.)5.003 ¢
Antrendr St
Y.UCAR 5
ACiZIK 8
H.DEMR 6
Y.TUNCAY 11
Y.TUNCAY 10
AGUVEN 3
O.GORMEZ 2
MSEFIKKILING 1
S.ALTUNDAG 4
MBARCIN 7
F.DEMR 9

1300 Gim

4)14500 ¢
4)2501 ¢

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gy
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47
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35
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394144

217775

638242

196355

247138

080575

000008

375464

844595

63-0581

086039

7

14

19

12

19

14

14

18

16

18

15

18

12

13

15

16

20

14

1.24.70

1.24.14

1.24.25

1.25.80

1.24.95

1.26.53

1.25.05

1.24.45

1.26.36

1.24.23

1.25.73

2,95
11,00
2,20
23,60
13,15
22,25
28,95
3,90

35,85

15,30

AGF
22568(2)

9.89(4)
33.91(1)
291(7)
6.69(5)
0.84(10)
1.57(9)
12.17(3)
1.76(8)
3.05(11)

453(6)

Adana Hipdromu (32. Yans Giinii)
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